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Tuotenimi: Kurkumakanaa ratatouillekastikkeella

Produktnamn: Gurkmejakyckling i ratatouillesås

Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02232

EAN: 6416025127266

Paino / Vikt: 380 g

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g: energia / energi 389 kJ / 93 kcal

rasva / fett 2,2 g

josta tyydyttynyttä / varav mättat 0,4 g

hiilihydraatit / kolhydrater 11,9 g

josta sokereita / varav sockerarter 1,5 g

proteiini / protein 5,4 g

suola / salt 0,8 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon/laktosfri, maidoton/mjölkfri, gluteeniton/glutenfri

Allergeenejä / Allergener:

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen. 

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

AINESOSAT 
Kurkumariisi 39,5 % [vesi, riisi, suola, kurkuma], ratatouillekastike 39,5 % [tomaattimurska (tomaatti, tomaattimehu, 

happamuudensäätöaine (E330)), ratatouille (tomaatti, kesäkurpitsa, sipuli, paprika), vesi, tomaattikastike (tomaattimurska 

(tomaatti, tomaattimehu, suola, happamuudensäätöaine (E330), sipuli, vesi, tomaattipyree, rapsiöljy, porkkana, sokeri, 

palsternakka, suola, basilika, mustapippuri, rapsiöljy), rapsiöljy, sitruunamehu, suola, maissitärkkelys, sokeri, yrttimauste 

(rosmariini, kynteli, oregano, timjami), mustapippuri], grillattu broilerin reisiviipale 21,1 % [kanan reisiliha (Suomi), vesi, 

jodioitu suola, stabilointiaine (E450), dekstroosi, maltodekstriini, kana-aromi].

INGREDIENSER
Gurkmejaris 39,5 % [vatten, ris, salt, gurkmeja], ratatouillesås 39,5 % [krossad tomat (tomat, tomatjuice, surhetsreglerande 

medel (E330)), ratatouille (tomat, zucchini, lök, paprika), vatten, tomatsås (krossad tomat (tomat, tomatjuice, salt, 

surhetsreglerande medel (E330), lök, vatten, tomatpuré, rapsolja, morot, socker, palsternacka, salt, basilika, svartpeppar, 

rapsolja), rapsolja, citronsaft, salt, majsstärkelse, socker, örtkrydda (rosmarin, ljus, oregano, timjan), svartpeppar], grillad

kycklinglårskiva 21,1 % [kycklinglårkött (Finland), vatten, jodiserat salt, stabiliseringsmedel (E450), dextros, maltodextrin, 

kycklingarom].



 


